
 

Uchwała Nr 143/793/2017 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi 

w miejscowości Zbydniów – ul. Łęki na terenie gminy Zaleszany.  

 

Na podstawie art. 7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 1440 z późn. zm. ) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie zamiar zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi zlokalizowanej na 

terenie gminy Zaleszany w miejscowości Zbydniów – ul. Łęki w km 0+000 do km 0+580 zgodnie 

z załącznikiem graficznym. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


